

---

**Fra:** Johannes Hopland <joshhopland@yahoo.no>  
**Sendt:** 7. september 2017 15:13  
**Til:** Postmottak Lindås  
**Kopi:** Siril Therese Sylta  
**Emne:** Innsigelse: Saksnr17/2476-17/23897 – Dispensasjon reguleringsplan for Seim Skule med utbedring av FV 402 for etablering av kryss/avkjørsel – ma. Gbnr 172/1

Til  
Lindås Kommune  
Kvernhusmyrane 41  
5914 Isdalstø

Frå  
Johannes Hadler Hopland  
Seimsleitet 85  
5912 Seim

Seim, 7.9.2017

**Innsigelse: Saksnr17/2476-17/23897 – Dispensasjon reguleringsplan for Seim Skule med utbedring av FV 402 for etablering av kryss/avkjørsel – ma. Gbnr 172/1**

Viser til telefonsamtale med Siril Therese Sylta og til mottatt brev om dispensasjon og dertil utvidelse av veikryss som berører mitt gbnr 172/1 på Hopland i Seim i Lindås. .  
Som nevnt pr. telefon finn eg det merkeleg at eg som grunneigar ikkje er blitt kontakta i denne saka på eit langt tidlegare tidspunkt. Dette begrunner eg med at andre parter i saka har vore kjent med saka i lang tid. For at krysset skal kunne utbetrast slik skisse foreligger, vil dette gjøre inngrep på min eigedom. Gjeldende eigedom har til informasjon en gammel "skinnflor" i naturstein som har stor verdi for bruket ifht et historisk perspektiv og ifht til at den kan benyttes i den daglige driften av gårdsbuket (lagring utstyr m.m.). Har også planer om å restaurere denne "skinnflore".  
Jeg ble også informert per telefon i går 6.9.2017 om at det skal gjennomføres en synfaring med grunneiere, utbyggere, kommunen og vegvesenet. Denne synfaringen skulle iflg saksbehandler Sylta gjennomføres i september i år. Til deres informasjon jobber jeg offshore og vil være på jobb i perioden 19.9-4.10.2017. ifht å kunne delta på denne synfaringa. Ber derfor om at synfaring blir lagt til en dato eg er hjemme i fra offshorerotasjon.  
Inntil jeg blir forelagt mer konkrete tall om kompensasjon og arealavståelse, velger jeg på dette tidspunktet å si nei til å avgi grunn. Dette betyr ikkje at vi ikkje skal kunne komme frem til en enighet, men det er et varsel basert på den informasjon eg har om saken på det nåværende tidpunkt.

Med vennlig hilsen  
Johannes Hadler Hopland



Virusfri. [www.avast.com](http://www.avast.com)